De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 834,024.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 378,780.00

Total 1,212,804.00

**Un  millon doscientos doce  mil ochocientos cuatro con 00/100 (1,212,804.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.3733-Versión 1 1,212,804.00

Monto de Compromiso
14/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131154702 Protection One, SRL 1,212,804.00

Total 1,212,804.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: